Ta’likizâde, kaynaklarda belirtildięine gre, aynı yıl *Firâset-nâme*’yi kaleme alır ve tahta ıkıř hediyesi olarak padiřaha takdim eder. Bundan sonraki dnemde de padiřahın maiyetinde kâtiplik grevini srdrr. Daha yksek mansıplara ulařmak iin defalarca giriřimde bulunmuř olmasına raęmen bu arzusuna uzun sre kavuřamaz. Bu duruma ierleyen yazar, 991-992/1583-84 yılında Revan seferine ve 993/1585 yılında da Tebriz seferine kâtip olarak katılır. Bu seferleri anlatan *Grcistan (Revân) Seferi Tarihesi (Revâniyye)* ve *Tebriziyye* adlarında gazânâme trnde iki eser kaleme alır. Sz konusu seferlerden sonra İstanbul’a dnen yazar, kâtiplik grevine devam eder. Bundan sonra kesin olarak bilinmeyen bir tarihte *vekâyi’nvis* olarak grevlendirilir. Daha nce sunduęu bazı eserleri beęenildięi iin 8 Zilkade 1591/28 Aęustos 1591 tarihinde de Trke mensur řehnâme yazması iin řehnâmecî olarak grevlendirilir. Bir mddet dnemin nl řehnamecisi Seyyid Lokman’la birlikte bu grevi paylařırlar. Bu srete Seyyid Lokman, Farsa ve Ta’likizâde ise Trke řehname yazmakla grevlendirilmiřtir. Bu grevi sırasında 1002/1593-94 yılında III. Murad’a ithaf ettięi *řeh-nâme*’yi (*řemâ’il-nâme-i Âl-i Osmân*) kaleme alır; fakat dili aęır olduęu gerekesiyle beęenilmez. Bu durumun zntsyle Vezir-i azam Sinan Pařa’nın maiyetinde 1593-94 yıllarında Avusturyalılara karřı dzenlenmiř olan Neme (Avusturya) seferine katılır.

Ta'likizâde, Aralık 1601 tarihinde şehnamecilik görevinden azledilir. Bu azilden etkilenen yazar, İstanbul dışında bir görev talep eder; fakat kısa süre içinde İstanbul'a geri dönerek divan-ı hümayun kâtipliği görevine devam eder.

Ta'likizâde'nin ölüm tarihi ile ilgili farklı rivayetler bulunmaktadır. Kaynaklarda 1008/1599-1600, 1013/1604-05, 1018/1609-10 yıllarında ölmüş olabileceği kaydedilmiştir. Bazı kaynaklarda da şehit olduğu ya da idam edildiği bildirilmiştir. Ancak Feridun Emecen'in (1994: 147) tespit ettiği Evâhir-i Zilkade 1014/29 Mart-8 Nisan 1606 tarihli bir arşiv kaydı şairin ölüm tarihiyle ilgili belirsizliği büyük oranda gidermiştir.